教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳思穎

聯絡電話：02-7736-6224

傳真：

電子郵件：

narzisszens@mail.moe.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國109年1月15日

發文字號：臺教師(二)字第1090006084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、附件二、10900006084_0_收文附件_1、10900006084_0_收文

主旨： 有關僑務委員會轉知「109年上半年僑（華）校教師徵

才訊息」彙整表一份（如附件），請協助周知相關資

訊，請查照。

說明：

一、依據僑務委員會109年1月8日僑教學字第10902000481

號函。

二、本訊息倘有未盡事宜請逕洽僑務委員會李佩容小姐，

聯絡電話：02-2327-2667或EMAIL：

mars1018@ocac.gov.tw。

正本：各師資培育之大學

副本：

第 1 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：109029110757

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.224742】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2020-01-15 15:17,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2020-01-15 15:55,分文)

師資培育中心-登記桌,鄭亦淵 (2020-01-16 13:04,分文)

師資培育中心-實習就業輔導組-一般職員,倪珮珊 (待處理)

第 2 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：109029110757

                                                                     保存年限：永久